cumprimento das especificações dos SERVIÇOS (conformidade, especificação, bem como 

qualidade e quantidade), nos termos deste contrato, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados do 

recebimento provisório.  

CLÁUSULA DÉCIMA – DO PAGAMENTO 

10.1. Fica estipulado entre as partes o valor total da contratação de R$ 14.874,00 (Quatorze mil 

oitocentos e setenta e quatro reais) a ser pago, com vencimento até o 10º (décimo) dia do mês 

subsequente, com a apresentação da nota fiscal/fatura discriminativa acompanhada da 

correspondente Ordem de Serviço. 

10.2. Caso constatado alguma irregularidade nas notas fiscais/faturas, estas serão devolvidas ao